
KUPNÍ SMLOUVA 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Prodávající: STOLZED s.r.o. 

Bílý Potok 18 

790 70 Javorník 

Zapsán: v OR u Krajského soudu v Ostravě, Sp.Z. C77904 

Zastoupený: Robinem Daňou 

IČ:    07972440 

DIČ: CZ07972440 

Bank.spoj: xxxxxxxxxxxxxxx 

Emailxxxxxxxxxxxxxxxx 

telxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kupující:     Domov pro seniory Javorník 

                     příspěvková organizace 

                     Školní 104 

790 70 Javorník  

Zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, 

odd. Pr., vl. 814 

Zastoupený: Ing. Jitkou Richterovou, ředitelkou 

IČ:    75004101 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je zhotovení a dodávka nábytku dle objednávky do celkové částky  

200.000,- Kč vč. DPH.  

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kontaktní osoba prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

3.2. Objednávky budou učiněny telefonicky či písemně nebo prostřednictvím zmocněného obchodního 

zástupce. 

 

3.3. Zboží bude dodáno na základě objednávky kupujícího.  

 

3.4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklad nutný k převzetí a užívání zboží 

odběratelem, tj. řádný daňový doklad a dodací list. 

Doklady musí obsahovat tyto náležitosti: 

-název prodávajícího 

-název kupujícího 

-adresa odběrného místa 

-specifikace zboží (název, množství, cena za jednotku bez DPH, celková cena, sazba 

DPH) 

 



3.5. Kupující se zavazuje písemnou formou oznámit nejpozději však do 5-ti dnů po vzniku jakékoliv 

změny související s fungováním společnosti, které by mohlo ovlivnit vztahy vyplývající z této smlouvy. 

Taktéž je povinen učinit i prodávající. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu předmětné zboží za ceny platné a uvedené 

v sortimentní nabídce a ceníku. V ceně zboží je zahrnuta doprava zboží na místo určení uvedené na 

objednávce kupujícího. 

 

4.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet kupní cenu za dodané zboží na základě 

faktury vypsané prodávajícím. 

 

4.3. Účetní doklady musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem a dohodnuté touto smlouvou. 

Faktura, která neobsahuje dohodnuté náležitosti stanovené zákonem, bude kupujícímu vrácena 

s označením důvodu. Prodávající se zavazuje vyhotovit v tomto případě novou fakturu se správnými 

údaji. 

 

4.4. Doba splatnosti faktur činí 14 dní od data vystavení daňového dokladu. Pokud se kupující dostane 

do prodlení s placením kupní ceny, zavazuje se zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními Nového občanského 

zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy. 

 

5.2. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Jednotlivé strany obdrží po jednom vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují 

platnost svých jednatelských oprávnění. 

 

5.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku od podpisu smlouvy. 

 

5.4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy, včetně příloh, je možné provádět pouze formou 

písemných dokladů, a to za souhlasu obou stran. 

 

 

 

V Javorníku dne 12.12.2022             V Javorníku dne 12.12.2022 

       

 

 

 

 

Kupující  Prodávající 

 


